АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.02.2012  					                                  № 65
станица Нововеличковская

О назначении публичных слушаний
в Нововеличковском сельском поселении Динского района

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 65 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Нововеличковском сельском поселении Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 10.11.2006 № 18.1, протоколом заседания комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Нововеличковского сельского поселения от 22 февраля 2012 года № 35,  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение итоговых публичных слушаний на 29.03.2012 в 14.00 часов по вопросу согласования документации для размещения объекта: «МН «Тихорецк-Новороссийск – 2», ЛУПИНГ КМ 126-147 ДУ 700. КРУМН. Переход через р. Понура, КМ 127, резервная нитка. Установка КПП СОД с ликвидацией недозаглубления. Строительство» (Динской район, Нововеличковское сельское поселение).
2. Публичные слушания, по указанной в пункте 1 настоящего постановления теме, провести в форме расширенного заседания комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Нововеличковского сельского поселения Динского района.
3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Нововеличковского сельского поселения (Волкова).
4. Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Нововеличковского сельского поселения обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
5. Общему отделу обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Трибуна».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Нововеличковского
сельского поселения								      А.В.Глебов